6’0 COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 21.09.2024

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kogoemornka Fiorenzato F5 A

LleHa ¢ HOC: 57 553 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
CkKopocTb BpalleHusi, 06/MyUH

BmecTuMoCTb pe3epByapa asist
3epHOBOro Kodpe, Kr

Bec nopuuu monotoro kode
JAdunameTp XepHoBa, MM
MonpnkntouyeHue, B
MowHocTb, KBT

LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm
Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBsko#n), Kr

12 mec.

WUtanus

ot 1350 oo 1550
1.5

or5.5008
64

220

0.35

230

270

615

14

154

ApTukyn: 893665

Kodpemonka Fiorenzato F5 A ncnonbayetcst B kodperiHsix, bapax, pectopaHax, ojoucax v B AOMALHNX YCNOBUAX ANst
MONy4YeHNst MONOTOro Kogpe 13 3epeH. Mogenb ocHalleHa MUKPOMETPUYECKO PEryNMPOBKOI MOMONa C MOMOLLbIO KPYriom
rafku, aBToMaTM4eCKMM MUKPOBBIKIOYATENEM 1 BO3MOXHOCTBIO MOTHOTO W YaCTUYHOrO 3arofHeHUs 4o3aTtopa v MAOCKUMA

>XEepPHOBaMW.
Onuuu (3aKkasbiBalOTCS OTAENbHO):

e Pesepsyap ans 3epHoBoro kope Ha 0,5 kr
¢ Teneckonuyeckuin Temnep

e MeTtannuyeckunii Temnep

¢ JleBOCTOPOHHMIA [O3aTOP

LleHa, ykazaHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTeuTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HIC.
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